コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
1 / 6
2022年6月吉日
n
■ IWAKI アウトレット販売のお知らせ
【Others】
          ２０２２ Ｎｏ. ６
☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆
お知らせコーナー
ティッシュカルチャーコーナー
■ 遠沈管リニューアル記念 50％OFF キャンペーンのお知らせ
■ EZVIEW® アッセイプレート 使用期限表示についてのお知らせ
■ シリンジフィルター等、一部 TC 製品在庫限り販売中止のお知らせ
■ 低接着培養容器 EZ-BindShut®SP 在庫限り販売停止のお知らせ
ニュース
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  2 / 6
2022年6月吉日
n
ニュース
お│知│ら│せ│
─┘─┘─┘─┘
IWAKI アウトレット販売のお知らせ
在庫過多な製品や、在庫限り販売中止製品を、大変お得な価格にてご提供させて頂きます。
是非、この機会にご検討頂けますようお願い申し上げます。
1. アウトレット販売期間： 2022 年 6 月 1 日より 2022 年 8 月 31 日ご注文分まで
2. アウトレット対象製品： 49 品種
3. 特別価格： 現メーカー希望小売価格（標準価格）から 65％OFF
4. ご注文方法： 「アウトレット専用注文書」に必要情報を記載頂き、弊社特約店へご注文ください。
※詳細は、弊社ホームページ「アウトレットコーナー」をご参照ください。
アウトレット販売のご案内｜AGC テクノグラス｜IWAKI サイテック Lab Science Products (atgc.co.jp)
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  3 / 6
2022年6月吉日
n
ニュース
テ│ィ│ッ│シ│ュ│カ│ル│チ│ャ│ー│コ│ー│ナ│ー│
─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘
キャンペーン
遠沈管リニューアル記念 50％OFF キャンペーンのお知らせ
遠沈管製品のリニューアルを記念し、汎用性が高い定番製品の 15mL 遠沈管・50mL 遠沈管を、
3 箱以上（組み合わせ自由）のご注文で、50%OFF 価格にてご提供します。
この機会に、是非ご購入をご検討ください。
1. キャンペーン期間： 2022 年 6 月 1 日より 2022 年 8 月 31 日ご注文分まで
2. キャンペーン対象製品： 遠沈管 2 品種 2325-015N・2345-050N
3. キャンペーン価格： 現メーカー希望小売価格（標準価格）から、50%OFF
※ 3 箱以上をご注文の場合、キャンペーン価格適用となります。
詳細は、キャンペーンリーフレットをご覧ください。
AGC_CentrifugeTubesCampaign_web (atgc.co.jp)
                                                        消費税抜き
品種コード 品名 箱入数
標準価格
（円/箱）
キャンペーン
価格（円/箱）
2325-015N
遠沈管 15mL(印刷目盛付･バルク包装)
ポリプロピレン（PP）製
300 19,500 9,750
2345-050N
遠沈管 50mL(印刷目盛付･バルク包装)
ポリプロピレン（PP）製
200 17,600 8,800
4. ご注文方法 ：キャンペーンリーフレット裏面の専用注文書に、必要情報をご記入頂き、
弊社特約店へご注文ください。
5. その他 ： キャンペーンリーフレット裏面の注文書のアンケートに回答頂いたお客様から、
抽選で 20 名様に、iwaki 食器をプレゼント致します。
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  4 / 6
2022年6月吉日
n
ニュース
変 更
EZVIEW® アッセイプレート 使用期限表示についてのお知らせ
EZVIEW®アッセイプレートは、使用期限が設定されていなかったのですが、製品管理・製品保証の観点より、
今後、使用期限を設定し製品ラベルに表記させて頂く事と致しました。
使用期限は、EZVIEW®カルチャープレート LB と同様に、製造後 5 年間です。
1. 対象製品 ： EZVIEW®アッセイプレート
品種コード 製品名
5882-096 EZVIEW® 96well アッセイプレート
5883-384 EZVIEW® 384well アッセイプレート
2. 使用期限表示開始 ： 2022 年 5 月製造分より表示。
                 （一部先行して、表記対応あり）
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  5 / 6
2022年6月吉日
n
ニュース
販売中止
シリンジフィルター等、一部 TC 製品在庫限り販売中止のお知らせ
諸般の事情により、シリンジフィルター製品と、0.5mL マイクロチューブ製品を在庫限り販売中止とさせて頂きま
す。既存のお客様には、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、在庫があるうちのご購入をご検討くださ
い。また、代替品については弊社では取り扱いがございません。
     1. 販売中止対象製品 ： シリンジフィルター製品と、0.5mL マイクロチューブ
2021 年カタログ
掲載ページ
品種コード 製品名
97 2012-003 シリンジフィルター φ3mm CA 0.2um
97 2032-013 シリンジフィルター φ13mm CA 0.2um
97 2033-013 シリンジフィルター φ13mm CA 0.45um
97 2052-025 シリンジフィルター φ25mm CA 0.2um
97 2053-025 シリンジフィルター φ25mm CA 0.45um
97 2054-025 シリンジフィルター φ25mm CA 0.8um
97 2132-050 シリンジフィルター φ50mm CA 0.2um
97 2133-050 シリンジフィルター φ50mm CA 0.45um
100 12300MTB0.5 マイクロチューブ 0.5mL 化粧箱入(バルク包装)
100 12311MTB0.5 マイクロチューブ 0.5mL バルク包装
2. 販売中止時期 ： 在庫限り販売中止
                 （2132-050 は、在庫無しの為、即日販売中止）
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  6 / 6
2022年6月吉日
n
ニュース
低接着培養容器 EZ-BindShut®SP 在庫限り販売停止のお知らせ
EZ-BindShut®SP 製品は、製造工程変更の為、在庫限り販売停止とさせて頂きます。
販売再開の準備ができましたら、改めてご案内させて頂きます。
なお、同じ SP ポリマーコート品である EZSPHERE®SP 製品は、製造工程が異なるため、影響はありません。
1. 販売停止対象製品 ： EZ-BindShut®SP シリーズ全製品
総合カタログ
掲載ページ
品種コード 製品名
25 4810-800SP EZ-BindShut® SP(低接着表面)マイクロプレート 6well
25 4820-800SP EZ-BindShut® SP(低接着表面)マイクロプレート 24well
25 4860-800SP EZ-BindShut® SP(低接着表面)マイクロプレート 96well 平底
25 4870-800SP EZ-BindShut® SP(低接着表面)マイクロプレート 96well U 底
25 4870-800SP-BPK EZ-BindShut® SP(低接着表面)マイクロプレート 96well U 底 ビッグパック
25 4420-800SP EZ-BindShut® SP(低接着表面)マイクロプレート 96well(クリア), V 底
25 4000-800SP EZ-BindShut® SP(低接着表面)ディッシュ 35mm
25 4010-800SP EZ-BindShut® SP(低接着表面)ディッシュ 60mm
25 4020-800SP EZ-BindShut® SP(低接着表面)ディッシュ 100mm
25 4020-800SP-BPK EZ-BindShut® SP(低接着表面)ディッシュ 100mm ビッグパック
      2. 販売停止時期 ： 在庫限り販売停止とさせて頂きます。
                     5/10 時点でのご注文分は、順次納品させて頂きます。
3. 代替品   ：  EZ-BindShut®Ⅱ シリーズ製品を ご検討頂けますようお願い申し上げます。
             EZ-BindShut®SP と、EZ-BindShut®Ⅱは、低接着コート用のポリマーが異なります。
             弊社での検討では、両者の性能（低接着能）に差異はありません。